学術発 18第 09号
2018年 9月

セフタジジム静注用 0.5ｇ「CHM」・1ｇ「CHM」
（旧販売名：モダケミン静注用 0.5ｇ・1ｇ）

謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、モダケミン静注用 0.5ｇ・1ｇからセフタジジム静注用 0.5ｇ「CHM」・1ｇ「CHM」に名称を変更させてい

ただきます。販売名変更に伴い、キャップ・個装箱・各種コードを変更させていただきますので、ご案内申し上

げます。

変更に際しましては、大変お手数をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

●変更内容

＜個装箱＞ 旧：モダケミン静注用 新：セフタジジム静注用「CHM」

・個装箱サイズの変更

はありません。

・販売包装単位コード

への変動情報を追加

致します。

0.5ｇ

1ｇ

＜バイアル・キャップ＞ 旧：モダケミン静注用 新：セフタジジム静注用「CHM」

・バイアルサイズの変

更はありません。

・1ｇ製剤のキャップの

色が赤➝橙色に変更に

なります。

0.5ｇ

1ｇ

裏面へ続く

販売名変更のご案内（平成 30年 6月収載）

●各種コード

販売名
統一商品

コード

GS1コード 薬価基準収載

医薬品コード

レセプト電算処理

調剤包装単位 販売包装単位 システムコード

モダケミン静注用 0.5ｇ 605000597 04987605030594 14987605000594 6132418F1033 620002999

モダケミン静注用 1ｇ 605000603 04987605030600 14987605000600 6132418F2048 620003000

セフタジジム静注用

0.5ｇ「CHM」
605001174 04987605031171 14987605001171 6132418F1157 621703101

セフタジジム静注用

1ｇ「CHM」
605001181 04987605031188 14987605001188 6132418F2170 621703201

※薬価の変更はありません。

●出荷時期

 2018年 10月中旬頃（在庫状況により多少異なる場合がございますが、ご了承ください）

●旧販売名製品の経過措置期間満了日

2019年 3月 31日

＜お問い合わせ先＞

株式会社ケミックス  学術部

TEL 0120-769-031／FAX 045-476-9034

受付時間 9:00~17:30（土、日、祝日、社休日を除く）

            以上